TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 890/GM-CTHADS Quảng Nam, ngày 27 tháng 8 năm 2018

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 3204/TCTHADS-TKDLCT ngày 27/8/2018 của

Tổng cục Thi hành án dân sự về việc trao đổi, hướng dẫn một số nội dung liên

quan đến Phần mềm quản lý quá trình thụ lý, tổ chức THA và báo cáo thống kê

THADS, để kịp thời hướng dẫn, hỗ trợ tháo gỡ khó khăn cho các đơn vị trong sử

dụng Phần mềm. Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Nam thông báo thời gian, địa

điểm và thành phần tham dự như sau:

 1. Thời gian: Bắt đầu từ 13h30 ngày 28 tháng 8 năm 2018 (Thứ Ba).

 2. Thành phần:

       - Cục Thi hành án dân sự: Công chức được phân công phụ trách (admin),

phụ trách tiếp nhận và ra quyết định thi hành án dân sự.

 - Chi cục Cục Thi hành án dân sự: Công chức, người lao động được phân

công phụ trách (admin), phụ trách tiếp nhận và ra quyết định thi hành án dân sự.

 3. Địa điểm: Cục Thi hành án dân sự - Khối phố Ngọc Nam, phường An

Phú, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.

 4. Chế độ thanh toán: Thanh toán chế độ công tác phí theo quy định.

 - Yêu cầu các Đồng chí về dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định.

 * Ghi chú: Các Đồng chí về dự mặc trang phục Ngành (Xuân - Hè).

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Cục (b/c);

- Trang TTĐT (đ/t);

- Lưu: VT, VP.
- D:\1Văn bản\Năm 2018\Chi cục THADS\Văn bản đi\Giấy

mời\Phần mềm.doc

 TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Ngọc Tân

		2018-08-27T15:47:19+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Nam<quangnam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!